РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 г. 				№ 18

О     регистрации   Устава  территориального
общественного самоуправления « Рассвет»

В  соответствии со статьёй 27  Федерального закона  № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»  и решением 27/7 от 23 января  2020 года Думы Рассветовского сельского поселения « О границах территориального  общественного самоуправления»

 Администрация Рассветовского сельского  поселения  постановляет:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления
« Рассвет», принятый на конференции  07  февраля  2020г.

Глава Рассветовского
сельского  поселения                                                                        С.П.Гордеев